OFÍCIO PRESIDENTE nº 00662/2011
São Roque, 09 de setembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 203/11-GP, de 25/03/2011, indicamos, para compor o Conselho Municipal de Cultura, na qualidade de suplente da servidora Fabiana Marson Fernandes, o servidor Guilherme Luiz Medeiros Rodrigues Gonçalves, portador do Documento de Identidade RG n. 20.065.187-0.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05635/2011